CD77/78
耐圧防爆形圧力スイッチ
Pressure Switch
信
頼
と
実
績

7
Pressure Switch
形番構成  ご用命に際しては、形番、各仕様をご指定下さい。
④③②①圧力スイッチ
モデルNo.
⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
C D 7 7 / 7 8
①取付形態（防爆認証） パネル取付 コンジットタイプ IECEx0
【標準仕様】 ケース構造 ： IP66　　外装 ： ブルー/グレー、ツートン、耐酸塗装
 接続ネジ ： G3/8B、G1/2B,Rc1/4、Rc1/2、1/4NPTメス　　精度 ： ±1%max.P.CD77/78
2Bパイプ取付 コンジットタイプ IECEx2
パネル取付 耐圧パッキンタイプ TIIS4
2Bパイプ取付 耐圧パッキンタイプ TIIS5
パネル取付 コンジットタイプ KOSHA6
2Bパイプ取付 コンジットタイプ KOSHA8
パネル取付 コンジットタイプ ATEXM
2Bパイプ取付 コンジットタイプ ATEXP
3 G3/8B
G1/2B4
Rc1/47
Rc1/29
1/2NPTM
1/4NPTメスX
その他指定
②接続ネジ
③スイッチ 1接点一般用（SPDT）0
1接点直流用（SPDT）1
2接点同時作動（DPDT）2
ご注文に際しては
レンジと単位を別途
ご指定下さい
④レンジ（MPa） CD77 CD78
－0.1～01
0.01～0.1、0.02～0.2、0.03～0.32
0.04～0.4、0.06～0.6、0.1～1、
0.15～1.5、0.2～2、0.3～3
3
0.5～5、0.7～7、1～104
0.01～0.11
0.02～0.22
0.04～0.43
0.08～0.84
A⑤接点形式・接点数 H ： 上限1接点
B L ： 下限1接点
D 2H ： 同時作動、上限2接点
E 2L ： 同時作動、下限2接点
その他指定
0⑥スイッチ 標準形
3 標準形＋金メッキ（直流用は製作不可）
その他指定
選択仕様 付加仕様（オプション）形番
⑦端子口形状 ⑧口径
コンジット
耐圧パッキン
2
3
3/4 NPTメスN
M M25×1.5
その他指定（継手付）
G1/2×パッキン内径 7mm1